Neque his obstat quòd omnis potestas dicatur esse à Deo: quia Deus est prima radix. Provenit autem ab eo dupliciter, per positivam ordinationem, & per naturalem institutionem rerum. Priore modo deriuatur ab ipso tota potestas Ecclesiastica seu supernaturalis; posteriore tota potestas politica. hoc ipso enim quo fecit singulos homines sui iuris

24
Ius imp-
randi ex
triplici ra-
dice.

Potestas
Ecclesiastica.

Potestas
politica.

Omnis or-
dinarius
potest de-
legare.

25
Quomodo
omnis po-
testas à
Deo.